СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
23 августа 2022 года

№ 37
c.Шивия
О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации сельского поселения «Шивиинское»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом «д» Методики проведения Антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96, протеста прокурора Калганского района, Устава сельского поселения «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:
1.Признать утратившими силу:

  Решение № 43 от 05.09.2013 г. «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Шивиинское»
2.Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
Глава сельского поселения
«Шивиинское»
Е.М.Мясунова